
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ              

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(пятый созыв) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31.10.2014                                                                                                  № 22 

 

с.Савинка 

Об определении границ территории, 

на которой может быть создана  

народная дружина  по охране 

 общественного порядка. 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.7 Закона Алтайского края 

от 05.09.2014 г. № 69 – ЗС «Об участии граждан в охране общественного 

порядка на территории Алтайского края», п.32 ст.3  Устава муниципального 

образования «Савинский сельсовет» Собрание депутатов Савинского 

сельсовета   РЕШИЛО: 

1. Определить границами территории, на которой может быть создана  

народная дружина по охране общественного порядка, границы 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава сельсовета                                                               Е.В.Часовских 

  

 
 

 

 

 


